
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 61

18.02.2025 р. м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою
підтримки соціально-незахищених верств населення Хустської міської
територіальної громади на 2023-2025 рр., затвердженої рішенням ІХ сесії VІІІ
скликання Хустської міської ради від 20.12.2024 р. №2247 (в новій редакції) та
розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову матеріальну
допомогу, враховуючи при цьому додані лікарські довідки, акти обстеження
матеріально-побутових умов заявників та обставини, викладені під час
особистого прийому у міського голови, виконавчий комітет Хустської міської
ради

ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
Додатку 1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування,
бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку,
промисловості та торгівлі, та начальника управління соціального захисту
населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ



Додаток 1
Рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради
18.02.2025 № 61

Список мешканців
Хустської територіальної громади, яким надається одноразова

матеріальна допомога

№
п/н

ПІБ Адреса
проживання

Код
іденти-
фікаційний

Рахунок Сума

1. Бляшинець
Іван
Дмитрович

с. Липовець,
вул. Миру, 2

2164318219 UV073204780000026208111940198 1000

2. Величко
Олена
Юріївна

м.Хуст, вул.
Коцюбинського,
32/1

2215404123 UV553204780000026205130509795 1000

3. Глеба
Олена
Василівна

с.Стеблівка,
вул. Травнева,
69

2082144288 UV253204780000026202111593303 1000

4. Кенідра
Слава
Іллічна

с.Іза, вул.
Вишнева, 3

2266324705 UV363204780000026206111463280 1000

5. Ларь
Василь
Іванович

с.Крайниково,
вул. Шевченка,
51

2091903793 UV643204780000026205131653457 1000

6. Тудовшій
Володимир
Панфілович

с.Іза, вул.Івана
Франка, 27

2745112454 UV503204780000026203111286299 1000

7. Тудовші
Панфіл
Іванович

с.Іза, вул.Івана
Франка, 27

1634801330 UV443204780000026206111286111 1000

8. Зубова
Ганна
Петрівна

с.Стеблівка,
вул. Травнева,
38

2177522260 UV283204780000026206131601594 1000

Заступник міського голови Василь КАЛИН


